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Tour 1 de 1, le 05/10/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

TAMALOU'S 18 TROUS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ROCHE Pascale ASPTT VALENCE 26,0 8 31

2 TERRASSE-PAYEN Joelle CHANALETS 33,1 5 23

3 BOURJA Jacotte CHANALETS 29,3 5 26

4 TONIELLI Elisabeth CHANALETS 30,5 4 26

5 MALANDRIN Annie CHANALETS 40 4 33

6 BERTRAND Annick CHANALETS 32,9 3 31

7 ZAPP-ANSELLIN Catherine ASPTT VALENCE 33,4 3 30

8 PHILIPPON Elisabeth CHANALETS 46 2 30

9 FERRAZZI Jacqueline CHANALETS 43 0 18

10 BOUCHET Claudie CHANALETS 25,8 FOR FOR

Net
1 MALANDRIN Annie CHANALETS 40 4 33

2 ROCHE Pascale ASPTT VALENCE 26,0 8 31

3 BERTRAND Annick CHANALETS 32,9 3 31

4 PHILIPPON Elisabeth CHANALETS 46 2 30

5 ZAPP-ANSELLIN Catherine ASPTT VALENCE 33,4 3 30

6 TONIELLI Elisabeth CHANALETS 30,5 4 26

7 BOURJA Jacotte CHANALETS 29,3 5 26

8 TERRASSE-PAYEN Joelle CHANALETS 33,1 5 23

9 FERRAZZI Jacqueline CHANALETS 43 0 18

10 BOUCHET Claudie CHANALETS 25,8 FOR FOR

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TONIELLI Patrick CHANALETS 14,2 17 30

2 GERARDIN Patrick CHANALETS 19,5 16 35

3 METERY Gilbert CHANALETS 21,5 10 25

4 MARACHIAN Patrice CHANALETS 24,2 10 26

5 CLEMENCON Bernard CHANALETS 26,4 10 32

6 COTTE René CHANALETS 34,2 9 35

7 CLERGET Jacques CHANALETS 27,4 7 29

8 ROCHE Gilbert ASPTT VALENCE 28,6 6 27

9 HERNANDEZ Francois CHANALETS 34,8 5 25

10 LONCELLE Thierry CHANALETS 28,1 4 22

11 DELORME Jean-Pierre CHANALETS 37 4 21
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Liste de remise des prix

TAMALOU'S 18 TROUS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

12 GUILLERMAIN Gérard CHANALETS 30,6 3 29

13 SCHOCH Jean Marie CHANALETS 45 2 34

14 PONCET Bernard CATERPILLAR 39 1 25

15 PHILIPPON Guy CHANALETS 40 1 24

16 MALANDRIN Bertrand CHANALETS 53 0 24

17 PERROIS Aristide CHANALETS 36,5 0 24

18 GROS Bernard CHANALETS 39 FOR FOR

Net
1 COTTE René CHANALETS 34,2 9 35

2 GERARDIN Patrick CHANALETS 19,5 16 35

3 SCHOCH Jean Marie CHANALETS 45 2 34

4 CLEMENCON Bernard CHANALETS 26,4 10 32

5 TONIELLI Patrick CHANALETS 14,2 17 30

6 GUILLERMAIN Gérard CHANALETS 30,6 3 29

7 CLERGET Jacques CHANALETS 27,4 7 29

8 ROCHE Gilbert ASPTT VALENCE 28,6 6 27

9 MARACHIAN Patrice CHANALETS 24,2 10 26

10 METERY Gilbert CHANALETS 21,5 10 25

11 PONCET Bernard CATERPILLAR 39 1 25

12 HERNANDEZ Francois CHANALETS 34,8 5 25

13 PERROIS Aristide CHANALETS 36,5 0 24

14 MALANDRIN Bertrand CHANALETS 53 0 24

15 PHILIPPON Guy CHANALETS 40 1 24

16 LONCELLE Thierry CHANALETS 28,1 4 22

17 DELORME Jean-Pierre CHANALETS 37 4 21

18 GROS Bernard CHANALETS 39 FOR FOR
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